
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 14:50

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 14:50

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水 14:50

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火 14:50

26 水 14:50

27 木 17:40

28 金 14:50

29 土

30 日

修学旅行

修学旅行

６年５時間授業
14:50

14:50

15:45

14:25

15:45

15:45

勤労感謝の日

振替休業

こがも3ﾌﾞﾛｯｸ交流会（石巻中）

民間プール事業③

県民の日学校ホリデー

15:45

14:25

かけ足チャレンジ（～12/8）
４年生SK合同学習 8:40賀茂しょうぶ
園・小鷹野浄水場・松原頭首工
６年5時間下校

振替休業日

５年出前講座「応急手当を学んでみ
よう！」消防救急課来校 14:50 15:45

学習発表会（弁当の日）
引き取り訓練

15:45

14:25

13:45　（引き取り訓練開始）

子どものための科学展

クラブ

脱穀（予備日）

14:50 15:45

14:50 15:45

読み聞かせ

14:50 15:45

小柴記念賞・小学生サイエンスアイデア作品展合同
表彰式　自然史博物館自由研究展表彰式　調べ学習
コンクール表彰式　子どものための科学展

15:45

14:25

文化の日
校区文化祭

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校8:45～16:00
14:50 15:45

ホタル放流式　歯科二次健診
13:15　緊急地震速報訓練10:00

民間プール事業②

ホタル放流式（予備日）
脱穀（予定）　図書整理
修学旅行説明会（脱穀後）

14:50 15:45

「とよはし科学月間」（～28日）

      ■１１月の行事予定

日 曜 活　　　　　　動
下　校　時　刻

修学旅行

豊川駅解散時刻


