

■11月の行事予定

日	曜	活 動	下校時刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	土	「とよはし科学月間」(～28日)						
2	日							
3	月	文化の日 校区文化祭						
4	火	スクールカウンセラ-来校8:45～16:00	14:50	15:45				
5	水	ホタル放流式 歯科二次健診 13:15 緊急地震速報訓練10:00	14:50	15:45				
6	木	民間プール事業②		14:25				
7	金	ホタル放流式(予備日) 脱穀(予定) 図書整理 修学旅行説明会(脱穀後)	14:50	15:45				
8	土	小柴記念賞・小学生サイエンスアイデア作品展合同 表彰式 自然史博物館自由研究展表彰式 調べ学習 コンクール表彰式 子どものための科学展						
9	日	子どものための科学展						
10	月	クラブ	14:50	15:45				
11	火	脱穀(予備日)	14:50	15:45				
12	水	読み聞かせ	14:50	15:45				
13	木			14:25				
14	金		14:50	15:45				
15	土	学習発表会(弁当の日) 引き取り訓練		13:45 (引き取り訓練開始)				
16	日							
17	月	振替休業日						
18	火	5年出前講座「応急手当を学んでみよう！」消防救急課来校	14:50	15:45				
19	水	こがも3ブロック交流会(石巻中)	14:50	15:45				
20	木	民間プール事業③		14:25				
21	金	県民の日学校ホリティー						
22	土							
23	日	勤労感謝の日						
24	月	振替休業						
25	火	かけ足チャレンジ(～12/8) 4年生SK合同学習 8:40賀茂しょうぶ 園・小鷹野浄水場・松原頭首工 6年5時間下校	14:50	15:45	14:50			
26	水	修学旅行	14:50	15:45				
27	木	修学旅行		14:25		17:40		
28	金	6年5時間授業	14:50	15:45		14:50		
29	土				修学旅行 豊川駅解散時刻			
30	日							